





Distretto Scolastico N° 53 – Nocera Inferiore (SA)

Scuola Secondaria di 1º grado "FRESA - PASCOLI"

Viale Europa ~ 84015 Nocera Superiore (SA)

2 081 933111 Telefax: 081 936230 C.F.: 94041550651 Cod: Mecc.: SAMM28800N

samm28800n@istruzione.it www.fresapascoli.gov.it







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Scuola Secondaria Statale1ºgrado – "Fresa – Pascoli"–Nocera Superiore **Prot. 0001228 del 08/05/2019** 07 (Uscita)

- → A tutto il personale scolastico
- → Al sig. Sindaco del Comune di Nocera Superiore
- → Al gestore della mensa
- → Al responsabile servizio trasporto alunni Comune
- → A tutta l'utenza Scolastica tramite affissione della presente all'ingresso del plesso scolastico

SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE – Elezioni COMUNALI ed EUROPEE - maggio 26 e Calendario Scolastico

In base a quanto disposto dal POF, dalle delibere Collegiali di questa scuola e dal calendario scolastico Campania, nonché alla luce della Nota del 7 maggio 2019 sulle procedure elettorali del Comune di Nocera Superiore ad oggetto CONSULTAZIONI ELETTORALI <u>Elezioni COMUNALI ed EUROPEE - maggio 26</u>; le attività didattiche , per motivi elettorali, saranno così strutturate e programmate: <u>Sospensione delle attività nei giorni:</u>

PAUSA CALENDARIO SCOLASTICO ELEZIONI

- Venerdì 24 maggio sospensione didattica di tutte le attività pomeridiane (dalle ore 14.00 per indizioni elezioni politiche).
- SABATO 25 maggio Elezioni seggio elettorale.
- LUNEDI' 27 maggio Elezioni seggio elettorale.
- MARTEDI' 28 marzo Elezioni seggio elettorale.

<u>Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 29 maggio.</u>
<u>Gli uffici di segreteria resteranno chiusi dalle ore 14.00 di Venerdì 24 maggio fino a tutta la giornata di martedì 28 maggio 2019.</u>

Il dirigente scolastico
Pott.Michele Cirino
Le Clicke (e Zi